Endergebnis

StPr 2

Veranstalter:

Wien

Veranstaltung: OKV Stobercup Ost
06.09.2025 bis 06.09.2025

Datum:

LosNr. Rang Teilnehmer
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Hoffmann Brigitte
Hoffmann Brigitte
Grein Tina

Deiml Victoria
Beyer Johannes
Kommenda-
Seitz Herbert
Karassowitsch
Hutter Lisa
Bautzmann Annika
Konir Franz

Besenlehner Ines

06.09.2025 16:02:07

Ruf.-Zwingername
Aramis, -

May, -

Black, be differnet and be
Fanny, von Zwingendorf
Dancing Diana, Finkensee
Apollo, -

Milo, -

Kathy, of Bungee Border’s
Pamina, Snowpatrols
Ezuri, Angelic Overseer
Gael, vom Ossiacher See
Jasper, Rosalias Favola

Wurftag

01.08.2019 MR SVO
17.04.2017 MR SVO
21.01.2020 BORC ORV
03.05.2016 DK oGv
21.01.2018 ESS sSvO
08.04.2020 MR svo
15.09.2019 MR oGV

02.11.2018 BORC OGV
21.02.2017 BBS oGV

16.04.2020 DS sSvO
10.05.2019 EBR oGV
24.04.2019 WK sSvO

Kz.Z. Verband Ortsgruppe

Wiener Neustadt
Wiener Neustadt
HSV Ebreichsdorf
Heustadlwasser
Korneuburg
Wien-Sud-Umgebung
Heustadlwasser
SHS Baumgarten
SHS Baumgarten
Wien-Sud-Umgebung
Bad Voslau

Wiener Neustadt

@DataProcessing / Wall Christian

94
93
92
92
88
86
85
83
79
58
53

Punkte
Ges. Bew.

94 SG
93 SG
92 SG
92 SG
88 G
86 G
85 G
83 G
79 B
58 M
53 M

0 M

Bemerkung



